
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 812951

2 880 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 1269 m², Dolní
Tošanovice
73953, Dolní Tošanovice

Celková plocha: 1 269 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka!
K prodeji nabízíme tento nádherný pozemek, který se nachází v centru Dolních Tošanovic. Hranice pozemku je z části
lemována stromy, což vytváří příjemné soukromí. Pozemek hraničí s jezírkem, na které je skvělý výhled a dotváří
příjemnou a klidnou atmosféru místa.
Na pozemku je již hotová přípojka elektřiny a vody. Plyn vede na hranici.
Zájemce má možnost přikoupit i vedlejší pozemek, který je také na prodej a sloučením tak vytvoří soukromí o velikosti
2752 m2.
Na fotografiích naleznete i vizualizaci domu, jak by mohlo vypadat místo po umístění domu.
V těsné blízkosti se nachází wellness, potraviny a aut. zastávka. Skvělá dostupnost na dálnici a do okolních měst.
Doporučujeme vidět toto místo osobně.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Ivaniš Marek
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


